
名
物
骨付き鶏もも
一本定食
ご飯、味噌汁、お新香、小鉢付き

1,600円



ももから定食［醤油・塩］　
900円

むねから定食［醤油・塩］　
900円

南蛮定食　

1,100円

すべての定食に「ご飯、味噌汁、お新香、小鉢」が付きます



おろしポン酢
とんかつ定食 1,000円

特製ミソグラス
とんかつ定食 1,050円

すべての定食に
「ご飯、味噌汁、お新香、小鉢」が付きます

紅ショウガ天うどん［温・冷］　
930円

旨煮牛肉うどん［温・冷］　
1,100円



厚切り温玉豚丼 1,050円 甘辛から揚げ丼と
冷うどんのセット  　1,200円

旨煮牛肉丼 950円 ローストビーフ丼 1,200円

すべての丼物に味噌汁、お新香が付きます

セットメニュー

ミニうどん 300円

ソフトドリンク

ホットコーヒー
アイスコーヒー
アイスティー 
オレンジジュース
ウーロン茶

300円
300円
300円
300円
300円


